
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 1.novembrī       Nr. 79/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Informatīvais ziņojums-Par deputāta pilnvaru sākšanos Gundaram Jankovam 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

3. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (Hagakure) 

4. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (Hagakure trenerim) 

5. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai “Čiekuriņi”, 

Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

6. Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no mājām “Ziedkalni” līdz 

ceļam C11 Salaspils novadā 

7. Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes vienībām Divupes ielā 

28, Divupes ielā 30 un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem "Zvejnieki", "Brekši"”, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā nosaukuma precizēšanu 

8. Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

9. Par būves nekustamajā īpašumā Nogāzes iela 4, Bukulti, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

(kadastra numurs 80600021073) piespiedu sakārtošanu 

10. Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.4-1.2/22/74 atjaunošanu 

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

12. Par 2021.gada 3.martā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/35/21 

pārjaunošanu 

13. Par kultūras centra “Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par metodisko kultūras centru 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

14. Par nekustamā īpašuma, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 

006 0354) atsavināšanas pārtraukšanu 

15. Par nekustamā īpašuma “Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8084 006 0004) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

16. Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 

17. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības palīdzību cieto sadzīves atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides 

piesārņojuma zonas iedzīvotājiem” apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu 

19. Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

20. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegto ceļu ikdienas uzturēšanas darbu pakalpojuma cenu 

apstiprināšanu  

21. Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

22. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija 

lēmumā Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu” 

 

Domes sēdes darba kārtībā izskatīšanai pie dažādiem jautājumiem, tiek virzīti: 

23. Par biedrības “Ropažu Salaspils partnerība” iesniegumu telpu nomai Ropažu pagasta 

teritoriālajā pārvaldē 

23. Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanu un 

pakalpojuma līguma slēgšanu  
 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Guntis Kampe, Gundars Krievs, Ritvars 

Ziedonis, Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna 

Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Lelde Sturme, Renāte Gremze, Signe Grūbe (15:07-18:18), 

Ludmila Vorobjova, Pēteris Salenieks, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs (no 2. jautājuma), 

Daiga Brigmane.  

 

Sēdē nepiedalās 1 Ropažu novada domes deputāts: Jevgēnijs Sergejevs (DNL). 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Evita Rozenbaha-Kalniņa, 

Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” vadītāja Vita Pinne, Attīstības plānošanas departamenta 

vadītāja Linda Čakše, Iepirkumu nodaļas vadītāja Vineta Neija, Galvenais jurists Gatis Ābele, 

Sporta speciālists Daniels Balodis, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Būvvaldes jurists Jānis 

Cīrulis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja -departamenta direktora vietnieks Sandra 

Čakāne, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone, Iekšējās audita nodaļas 

vadītājs Andris Ikvilds, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, 



3 

 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 

Lejnieks, Jurists Dace Malnača, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, 

Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa, Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības 

jautājumos Aija Palkavniece, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja - 

departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Galvenais jurists Karina Saukāne, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Inese Skrastiņa, Nekustamā īpašuma speciālists Līva 

Sproģe, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītāja Sanita Tīberga, 

Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Jurists Tatjana Vasiļevska, Projektu nodaļas 

vadītāja - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Telpiskais attīstības plānotājs 

Anna Alvīne Vītola, Jurists Margarita Vovka, Finanšu un grāmatvedības departamenta 

vadītāja Jolanta Rudzīte, Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro; 

klātienē – Izpilddirektors Maksims Griščenko. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Ralfs Dāle. 

 

Uzaicinātās personas - SIA Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta Dedela, SIA 

Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns. 

 

 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 24 jautājumi. 

Priekšlikums izslēgt 11.darba kārtības jautājumu “Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu”, jo iesniedzējs atsaucis savu iesniegumu. Deputāti neiebilst. 

R.Gremze izsaka priekšlikumu -  Pamatojoties uz Ropažu novada nolikuma 

21.9.punktu, kas nosaka ka  reizi mēnesī Domes sēdē izpilddirektors ziņo par Domes 

sēžu pieņemto lēmumu izpildi, iekļaut dienas kārtībā  punktu par Ropažu novada 

izpilddirektora ziņojuma sniegšanu. 

Notiek balsojums par R.Gremzes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens; 

mutiski balso - Daiga Brigmane, Ludmila Vorobjova, 

Lelde Sturme) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 



4 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Pamatojoties uz Ropažu novada 

nolikuma 21.9.punktu, kas nosaka ka  reizi mēnesī Domes 

sēdē izpilddirektors ziņo par Domes sēžu pieņemto 

lēmumu izpildi, iekļaut dienas kārtībā  punktu par Ropažu 

novada izpilddirektora ziņojuma sniegšanu. 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis; 

mutiski balso - Daiga Brigmane, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Apstiprināt darba kārtību izslēdzot 11.jautājumu un 

iekļaujot dienas kārtībā  punktu par Ropažu novada 

izpilddirektora ziņojuma sniegšanu 

 

 

1.§ 

Informatīvais ziņojums-Par deputāta pilnvaru sākšanos Gundaram Jankovam 

Ziņo Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja E. Rozenbaha-Kalniņa: 

 
 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  
_______________________________________________________________ 

VĒLĒŠANU KOMISIJA 

 Reģ. Nr. 40900035349 

Institūta ielā 1a, Ulbrokā, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV – 2130 

velesanu.komisija@ropazi.lv  

Ulbrokā 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANU KOMISIJAS 

P R O T O K O L S 

 

IZRAKSTS 

 

2023. gada 18. oktobrī       Nr.1 

  (prot. Nr.9/2023,1.§) 

 

 

mailto:velesanu.komisija@ropazi.lv


5 

 

Komisijas sēde sākta plkst. 18:02, Attālināti platformā Zoom. 

Komisijas sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Komisijas loceklis Jānis Staškevičs, Komisijas loceklis 

Agnija Osīte, Komisijas loceklis Gatis Blīgzna, Komisijas loceklis Kristīna Anmane, 

Komisijas loceklis Līva Nagliņa-Tenisone, Komisijas loceklis Aina Bernharde. 

Sēdi vada:  

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita Rozenbaha-Kalniņa  

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: 

Kristīna Anmane. 

 

1.§ Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta 

vietā 

[1] 2023. gada 16. oktobrī Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijā saņemta 

rakstiska informācija par Ropažu novada domes deputāta Jāņa Romāna ("LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA") miršanas faktu. 

[2] Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmā daļa nosaka: Deputāta 

pilnvaras izbeidzas pirms termiņa:1) ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par 

savu pilnvaru nolikšanu; 2) ar dienu, kad likumīgā spēkā ir stājies deputātu notiesājošs 

tiesas spriedums vai spēkā stājies tiesas nolēmums, ar kuru tiesa deputātam ir 

nodibinājusi aizgādnību; 3) ar dienu, kad likumīgā spēkā stājies tiesas spriedums, ar 

kuru konstatēts fakts, ka deputāts ir ievēlēts, pārkāpjot Pašvaldības domes vēlēšanu 

likumā noteiktos ierobežojumus; 4) ar dienu, kad likumā noteiktajā kārtībā ir 

konstatēts fakts, ka deputāts nepieder pie Latvijas vai Eiropas Savienības pilsoņu 

kopuma; 5) ar brīdi, kad dome, kuras sastāvā deputāts ievēlēts, ir anulējusi deputāta 

pilnvaras šā likuma 4. pantā paredzētajā gadījumā; 6) citos likumā paredzētajos 

gadījumos. Saskaņā ar Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmo daļu: Ja 

ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu 

mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura 

bija ievēlēts iepriekšējais deputāts. 

[3] Atbilstīgi Centrālās vēlēšanu komisijas 2013. gada 6. marta lēmuma Nr. 6 “Par 

instrukcijas "Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta vietā" 

apstiprināšanu” 1. un 2. punktu: Ja republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija 

(turpmāk – vēlēšanu komisija) saņem rakstveida informāciju par kāda deputāta 

pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa (Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 3. un 4. pants) vai par kāda deputāta pilnvaru nolikšanu uz 

laiku (Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 un 4.1 

pants), ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā tā sasauc komisijas sēdi un pieņem lēmumu 

par deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā. Vēlēšanu 

komisija deputāta kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola. 

Bijušā deputāta vietā no tā paša deputātu kandidātu saraksta uzaicināms stāties 

nākamais kandidāts, kurš ieguvis lielāko balsu skaitu. 

[4] Saskaņā ar Ropažu novada vēlēšanu komisijas balsu skaitīšanas rezultātiem no 

kandidātu saraksta Ropažu novada domes vēlēšanās "LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" nākamais kandidāts ir Gundars Jankovs. 

Priekšlikums: noteikt, ka deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā 

no "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" ir Gundars Jankovs. 



6 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Evita Rozenbaha-Kalniņa, Jānis Staškevičs, 

Agnija Osīte, Gatis Blīgzna, Kristīna Anmane, Līva 

Nagliņa-Tenisone, Aina Bernharde) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  

 

1. No "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" nākamais deputāta kandidāts, kurš 

uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā Gundars Jankovs. 

 

 
Sēde slēgta: 18:13 

 
Sēdi vadīja    /personiskais paraksts/   E. Rozenbaha - Kalniņa 
Protokolēja   /personiskais paraksts/   K. Anmane 

 

 
IZRAKSTS PAREIZS:  

Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja 

2023. gada 19. oktobrī 

Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

1. E. Rozenbaha-
Kalniņa 

[DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU] 

 

V.Paulāne  - Ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 2023. gada 

18.oktobra lēmumu Nr.1 “Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties 

bijušā deputāta vietā” (prot. Nr.9/2023,1.§), kur nolemts, ka no "LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA" nākamais deputāta kandidāts, kurš uzaicināms stāties 

bijušā deputāta vietā ir Gundars Jankovs, kā arī Gundara Jankova piekrišanu, 

informēju, ka atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmajai daļai, 

bijušā deputāta Jāņa Romāna vietā stājas Gundars Jankovs. 

 

Plkst.15:07 sēdē ierodas deputāte Signe Grūbe. 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2819 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā 

Nr.3 “Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas. Sporta speciālists D.Balodis atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2820 "Par pašvaldības 

finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās 

(Hagakure)" 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 



8 

 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2821 "Par pašvaldības 

finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās 

(Hagakure trenerim)" 

 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai “Čiekuriņi”, 

Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2822 "Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai 

“Čiekuriņi”, Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā un saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļam no mājām “Ziedkalni” līdz 

ceļam C11 Salaspils novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 



9 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Vita Paulāne) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2823 "Par pašvaldības nozīmes 

ceļa statusa noteikšanu ceļam no mājām “Ziedkalni” 

līdz ceļam C11 Salaspils novadā" 

 

 

7.§ 

Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes vienībām Divupes ielā 

28, Divupes ielā 30 un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem "Zvejnieki", "Brekši"”, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā nosaukuma precizēšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Vita Paulāne) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2824 "Par lokālplānojumu 

teritorijas plānojuma grozījumiem zemes vienībām 

Divupes ielā 28, Divupes ielā 30 un atļautā 

izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 

nekustamajiem īpašumiem "Zvejnieki", "Brekši"”, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nosaukuma 

precizēšanu" 

 

 

8.§ 

Par lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts 



10 

 

S.Grūbe  - balsojumā atturēsies, jo neredz iespēju atbalstīt šādu teritorijas funkcionālā 

mērķa maiņu. V.Paulāne – balsojumā atturēsies, jo nepiedalījās Attīstības komitejā.  

Deputātu diskusijas par projekta atbilstību likumam. Teritorijas plānotājs R.Ķiģelis un 

jurists D.Malnača atbild uz deputātu jautājumiem. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komiteju. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, mutiski balso - Daiga 

Brigmane, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu 

uz nākamo Attīstības komiteju. 

 

 

9.§ 

Par būves nekustamajā īpašumā Nogāzes iela 4, Bukulti, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

(kadastra numurs 80600021073) piespiedu sakārtošanu 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. Jurists D.Malnača atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2825 "Par būves nekustamajā 

īpašumā Nogāzes iela 4, Bukulti, Garkalnes pag., 



11 

 

Ropažu nov., (kadastra numurs 80600021073) 

piespiedu sakārtošanu" 

 

 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.4-1.2/22/74 atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2826 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma Nr.4-1.2/22/74 atjaunošanu" 

 

 

12.§ 

Par 2021.gada 3.martā noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/35/21 

pārjaunošanu 

Ziņo G.Krievs 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma speciālists J.Valners atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2827 "Par 2021.gada 3.martā 

noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/35/21 

pārjaunošanu" 



12 

 

13.§ 

Par kultūras centra “Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par metodisko kultūras 

centru 

Ziņo L.Vorobjova 

R.Riekstiņa – Dolģe – balsojumā atturēsies, jo nepiekrtīt procedūrai, kā tas tiek veikts. 

Deputātu diskusijas par normatīvajiem aktiem, finansiālajām saistībām un ietekmi uz 

budžetu, par funkcijām un struktūru, par štatu izvērtēšanu, par jautājuma atlikšanu. 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītāja S. Tīberga atbild uz 

deputātu jautājumiem.  

V.Paulāne izsaka priekšlikumu -  Papildināt lemjošo daļu ar punktu 2.3. Iesniegt 

priekšlikumus Finanšu komitejai lēmuma pieņemšanai. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt lemjošo daļu ar 

punktu 2.3. Iesniegt priekšlikumus Finanšu komitejai 

lēmuma pieņemšanai. 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2828 "Par kultūras centra 

“Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par metodisko 

kultūras centru" ar labojumiem 



13 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 

006 0354) atsavināšanas pārtraukšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Gundars 

Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, 

Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2829 "Par nekustamā īpašuma, 

Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8084 006 0354) atsavināšanas pārtraukšanu" 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8084 006 0004) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2830 "Par nekustamā īpašuma 

“Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8084 006 0004) izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

16.§ 

Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 



14 

 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par ūdenssaimniecības tīkliem Ropažu novadā, par ceļa seguma 

izbūvi un lietus ūdens notekām projektā, par līguma termiņu, par Investīciju plāna 

precizēšanu.  

Izpilddirektors M.Griščenko, vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos 

A.Palkavniece, Iepirkumu nodaļas vadītāja V.Neija un Projektu nodaļas vadītāja 

D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Izpilddirektoram uz nākamo Attīstības komiteju sagatavot informatīvo ziņojumu par 

Upesciema Ziedu un Parka ielas lietus ūdens kanalizācijas izbūvētās sistēmas 

iespējamo nodošanu SIA “Garkalnes inženiertīkli” un par lietus ūdens kanalizācijas 

projektu Upesciemā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2831 "Par ūdenssaimniecības 

tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli”" 

 

 

17.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 

pašvaldības palīdzību cieto sadzīves atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides 

piesārņojuma zonas iedzīvotājiem” apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 



15 

 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2832 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu 

novada pašvaldības palīdzību cieto sadzīves atkritumu 

poligona “Getliņi” radītā vides piesārņojuma zonas 

iedzīvotājiem” apstiprināšanu" 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Vita Paulāne) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2833 "Par nekustamā īpašuma 

Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu" 

 

 

19.§ 

Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane – balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2834 "Par nokavēto NĪN 

maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

20.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegto ceļu ikdienas uzturēšanas darbu pakalpojuma cenu 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Vaičulens 

Deputātu diskusijas par līgumu, par normatīvajiem aktiem, par specifikācijām un 

kalkulācijām.  

SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes loceklis A.I.Zaharāns, vadošais jurists 

kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos A.Palkavniece un Iekšējās audita nodaļas vadītājs 

A.Ikvilds atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Finanšu komiteju. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Jankovs) 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu 

uz nākamo Finanšu komiteju 

 

 

21.§ 

Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 



17 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2835 "Par Pašvaldības sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu" 

 

 

22.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija 

lēmumā Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu” 

Ziņo A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2836 "Par grozījumu izdarīšanu 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija 

lēmumā Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, 

nomas līguma pagarināšanu”" 

 

 

23.§ 

Par biedrības “Ropažu Salaspils partnerība” iesniegumu telpu nomai Ropažu pagasta 

teritoriālajā pārvaldē 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas par komunālo rēķinu apmaksu. Vecākais jurists K.Baltiņa un 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks A.Siliņš atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas precizēt lēmuma 2.p. Iekļaut komunālos maksājumus rēķinā. 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane 

– balso mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2837 "Par biedrības “Ropažu 

Salaspils partnerība” iesniegumu telpu nomai Ropažu 

pagasta teritoriālajā pārvaldē" ar labojumiem 

 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas veikšanu un 

pakalpojuma līguma slēgšanu 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas. Vecākais jurists K.Baltiņa, Iepirkumu nodaļas vadītāja V.Neija un 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja J.Rudzīte atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Precizēt lēmuma 1.p. – ar ko tiks slēgts līgums - SIA “SANDRA DZERELE UN 

PARTNERIS”, reģistrācijas Nr.40003476595. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane – balso 

mutiski) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"nepiedalās" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2838 "Par Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada finanšu pārskata revīzijas 

veikšanu un pakalpojuma līguma slēgšanu" ar 

labojumiem 

 

 

 

 



19 

 

Izpilddirektors M.Griščenko atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Izpilddirektoram sagatavot informatīvo ziņojumu uz nākamo Attīstības komiteju par katlu 

māju būvniecības procesu gaitu novadā un uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komiteju par izglītības, kultūras un sporta attīstības plānošanas dokumentu izstrādes gaitu. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 15.11.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta 18:18 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 06.11.2023. 


